10. Lauf zum Drei-Linder-Eck in Warching
Hauptlauf Gesamt 10 km

09.Apr.2017

Platz  Start-Nr Name: Verein: Geb.-
Gesamt Jjahr:
1. 108 Jung Alexander TSV Harburg 1975
2. 91 Lang Joachim VSC Donauwérth 1980
3. 29 Riedelsheimer Johannes Lebkuchen und Allerlei 1979
4, 76 Novak Peter TSV Wemding/LG 1964
Mirchenwald
S. 94 Prohaska Jiirgen TV Eckersmiihlen 1970
6. 52 Ofele Josef LC Aichach 1961
7. 136 Koch Roland SV Fiinfstetten 1971
8. 139  Gesell Christian DJK Schénfeld 1986
9. 147 Wilhelm Herbert TSV Oettingen 1973
10. 87 Weiland Christian TSV Harburg 1971
11. 107 Reinhard Martin TSV Harburg 1975
12, 9 Weill Matthias MYV Warching 1980
13. 135 Probst Markus TSV Wemding/LG 1968
Mirchenwald
14. 74  Osbelt Oliver Laufbar Miinchen 1978
15. 73 Bickel Martin Team Oettingen 1968
16. 86 Fischer Amold TSV Wemding/LG 1960
Mirchenwald
17. 85 Ziehmer Rainer TV Eckersmiihlen 1960
18. 12 Schreiber Kai MYV Warching 1989
19. 141 Kitzinger Giinther LG Warching 1963
20. 109 Firber Martin TSV Wemding/LG 1973
Mirchenwald
21. 148 Ferber Stefan LG Warching 1978
22. 96 Rothinger Gunther TSV Ebermergen 1971
23. 55 Reitsam Manfred SV Fiinfstetten 1963
24. 7 Ferstl Sebastian SpVgg Wellheim 1987
25. 84 Wild Adrian TV Eckersmiihlen 1961
26. 143 Leinfelder Lucas LG Warching 1993
27. 121 Leinfelder Christian LG Warching 1980
28. 38 Pister Daniel SpVgg Wellheim 1992
29. 66 Schneider Siegfried MT Tapfheim 1961
30. 140 Kreppold Thomas LG Warching 1964
3L 83 KrompaBB Norbert TSV Wemding/LG 1966
Mirchenwald
32. 4 Lutz Markus TSV OQettingen 1967
33. 127 Bauer Svenja 1990
34, 122 Léblein Michael LG Warching 1969
35. 58 Eichberger Martin LT Wallerstein 1965
36. 142 Berkmiiller Armin LG Warching 1982
37. 103 Hirschmann Matthias Geh-Punkt Weilenburg 1962
38. 25 Krabbe Dominik 1985

M/W Zelt

0:37:13
0:37:33
0:38:31
0:38:32

0:38:40
0:38:43
0:38:55
0:38:57
0:39:14
0:39:40
0:39:45
0:40:02
0:40:11

0:40:22
0:40:35
0:40:5)

0:41:09
0:41:13
0:41:23
0:41:33

0:42:04
0:42:14
0:42:19
0:42:35
0:42:41
0:42:59
0:43:54
0:43:58
0:44:09
0:44:40
0:45:17

0:45:36
f 0:46:24
0:46:59
0:47:05
0:47:52
0:47:58
0:48:16
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Platz  Start-Nr

Name: Verein: Geb.- M/W Zeit Platz.
Gesamt jahr: Alters
39. 95 Lehenberger Hans TSV Harburg 1957 0:48:30 1. M60
40. 93 Prohaska Sandra TV Eckersmiihlen 1976 f 0:48:33 1. W40
41. 72 Mettler Heiko 1997 0:48:58 14. MHK
42, 124  Gandorfer-Schréppel Ursula TSV Harburg 1967 f 0:49:22 1. W50
43. 113 Fiérber Hubert TSV Wemding/LG 1973 0:50:03 5. M40
Miérchenwald
44, 112 Frank Klaus TSV Wemding/LG 1962 0:50:20 7. M55
Mirchenwald
45, 39 Maneth Reinhard MV Warching 1961 0:50:39  8.MS55
46. 61 Langer Michael MT Tapfheim 1956 0:50:53 2. M60
47. 114 Kelz Franz LG Warching 1946 0:50:55 1.M70
48. 77 Schuster Thomas 1973 0:51:04 6.M40
49, 14 Pister Peter SpVgg Wellheim 1963 0:51:08 8.M50
50. 30 Benninger Johann SC Wallerstein 1964 0:51:46 9. M50
51. 2 Sauerland Anja LG Warching 1982 f 0:52:17 1. W35
52. 28 Kiibler Walter SV Unterwurmbach 1950 0:52:18 1.M65
53. 64 Schober Johannes 1981 0:53:04 15.MHK
54. 3 Langer Andrea MT Tapfheim 1957 f 0:53:18 1. W60
55. 100 Radajewski Brigitte BC Huisheim 1966 f 0:53:35 2. W50
56. 119 Lepp Thomas 1974 0:53:37  7.M40
57, 146 Lambig Jurgen BC Blossenau 1979 0:54:24 16. MHK
58, 106 Reichel Manfred TSV Wemding/LG 1962 0:54:59 9. M55
Mirchenwald
59. 132 Hofer Arthur LG Warching 1960 0:55:10  10. M55
60. 81 Hogner Peter SC Trendel 1972 0:55:24 8. M45
61. 110 Felbinger Wemer 1966 0:56:21  10. M50
62. 79 Lechner Gerhard 1961 0:56:44 11. M55
78 Zeiger Susanne 1963 f 0:56:44 3. W50
64. 115 Tremel Katharina SV Mauren 1986 f 0:57:04 2. WHK
65. 138 Hainz Manfred BSG Sparkasse Donauwdrth 1963 0:57:08 11.M50
66. 117 Bittl Karolin SpVgg Wellheim 1979 f 0:57:31 2. W35
67. 137 Funk Alexander SV Mauren 1961 0:57:36  12. M55
68. 134 Veninga Kathi LG Warching 1974 f 0:58:12 2. W40
69. 104 Gottwald Lisa TSV Wemding/LG 1960 f 0:58:16 1. W55
Mirchenwald
70. 75 Dietrich Giinter VSC Donauwdrth 1958 0:58:41  13. M55
71. 145 Hillemeir Josef LG Warching 1960 0:59:08 14, M55
72. 144 Leinfelder Karlheinz LG Warching 1964 1:00:19  12. M50
73. 133 Zaunitzer Anita LG Warching 1967 f 1:01:13 4. W50
74. 82 Russe Sonja 1961 f 1:02:26 2. W55
75. 92 Kliese Dieter TSV Qettingen 1955 1:02:28 3. M60
76. 118 Ferber Reinhard LG Warching 1961 1:02:31  15. M55
77. 111 Russe Nathalie TSV Wemding/LG 1985 f 1:03:52 3. WHK
Mirchenwald
78. 105 Katzenberger Wolfgang TSV Wemding/LG 1971 1:03:54 9.M45
Mirchenwald
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Platz  Start-Nr Name: Verein: Geb.- Mw Zeit Platz.
Gesamt jahr: Alters

79. 126 Zizelsberger Thomas SV Mauren 1966 1:05:50 13. M50
Anzahl Starter: 79

Mannschaftswertung

Verein Warching

LG WARCHING 16
TSV WEMDING/LG MARCHEN 11
TSV HARBURG

TSV HARBURG TRIA KIDS
TSV OETTINGEN

TV ECKERSMUHLEN
SPVGG WELLHEIM

SV MAUREN

GEH-PUNKT WEIBENBURG
MV WARCHING

MT TAPFHEIM

SV FUNFSTETTEN

VSC DONAUWORTH

-
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10. Lauf zum Drei-Linder-Eck in Warching

Hauptlauf Minner 10 km

Platz

Gesamt

AW -

e Now

10.

12.
13.

14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Startor.

108

91
29
76

94
52
136
139
147
87
107

135

74
73
86

85

12

141
109

148
96
55

84
143
121
38
66
140
83

122
58
142
103
25
95
72

Zeit

Lang Joachim

Novak Peter

Ofele Josef
Koch Roland

Osbelt Oliver
Bickel Martin

Schreiber Kai

Firber Martin

Ferber Stefan

Wild Adrian

Pister Daniel

Lutz Markus

Name: Verein:
jahr
Jung Alexander TSV Harburg 1975 0:37:13
VSC Donauwdrth 1980 0:37:33
Riedelsheimer Johannes Lebkuchen und Allerlei 1979 0:38:31
TSV Wemding/LG 1964 0:38:32
Miérchenwald
Prohaska Jiirgen TV Eckersmiihlen 1970 0:38:40
LC Aichach 1961 0:38:43
SV Finfstetten 1971 0:38:55
Gesell Christian DJK Schénfeld 1986 0:38:57
Wilhelm Herbert TSV Oettingen 1973 0:39:14
Weiland Christian TSV Harburg 1971 0:39:40
Reinhard Martin TSV Harburg 1975 0:39:45
Weill Matthias MYV Warching 1980 0:40:02
Probst Markus TSV Wemding/LG 1968 0:40:11
Mairchenwald
Laufbar Miinchen 1978 0:40:22
Team Oettingen 1968 0:40:35
Fischer Arnold TSV Wemding/LG 1960 0:40:51
Mairchenwald
Ziehmer Rainer TV Eckersmiihlen 1960 0:41:09
MYV Warching 1989 0:41:13
Kitzinger Giinther LG Warching 1963 0:41:23
TSV Wemding/LG 1973 0:41:33
Mirchenwald
LG Warching 1978 0:42:04
Réthinger Gunther TSV Ebermergen 1971 0:42:14
Reitsam Manfred SV Fiinfstetten 1963 0:42:19
Ferstl Sebastian SpVgg Wellheim 1987 0:42:35
TV Eckersmiihlen 1961 0:42:41
Leinfelder Lucas LG Warching 1993 0:42:59
Leinfelder Christian LG Warching 1980 0:43:54
SpVgg Wellheim 1992 0:43:58
Schneider Siegfried MT Tapfheim 1961 0:44:09
Kreppold Thomas LG Warching 1964 0:44:40
Krompal} Norbert TSV Wemding/LG 1966 0:45:17
Mirchenwald
TSV Oettingen 1967 0:45:36
Léblein Michael LG Warching 1969 0:46:59
Eichberger Martin LT Wallerstein 1965 0:47:05
Berkmiiller Armin LG Warching 1982 0:47:52
Hirschmann Matthias Geh-Punkt Weillenburg 1962 0:47:58
Krabbe Dominik 1985 0:48:16
Lehenberger Hans TSV Harburg 1957 0:48:30
1997 0:48:58

Mettler Heiko
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Platz.

Alters
1 M40
I MHK
2 MHK
1 M50

1 M43
1 M55
2M45
3MHK
2 M40
3 M45
3 M40
4 MHK
4 M45

5 MHK
5M45
2 M55

3 M55
6 MHK
2M50
4 M40

7MHK
6 M45
3 M50
§ MHK
4 M55
9 MHK
10 MHK
11 MHK
5SMS5
4 M50
5M50

6 M50
7M45
7M50
12 MHK
6 M55
13 MHK
1 M60
14 MHK



Plaz  Startnr.

Verein:

Name: Geb.- Zet Platz.
‘Gesamt jahr Alters
40. 113 Férber Hubert TSV Wemding/LG 1973 0:50:03 5 M40
Mairchenwald
41. 112  Frank Klaus TSV Wemding/LG 1962 0:50:20 7MS55
Mirchenwald
42. 39 Maneth Reinhard MV Warching 1961 0:50:39 8§ M55
43, 61 Langer Michael MT Tapfheim 1956 0:50:53 2 M60
44, 114 Kelz Franz LG Warching 1946 0:50:55 1 M70
45. 77  Schuster Thomas 1973 0:51:04 6 M40
46. 14  Pister Peter SpVgg Wellheim 1963 0:51:08 8§ M50
47. 30 Benninger Johann SC Wallerstein 1964 0:51:46 9 M50
48, 28 Kiibler Walter SV Unterwurmbach 1950 0:52:18 1 M65
49. 64  Schober Johannes 1981 0:53:04 15 MHK
50. 119 Lepp Thomas 1974 0:53:37 7 M40
51. 146 Lambig Jirgen BC Blossenau 1979 0:54:24 16 MHK
52. 106 Reichel Manfred TSV Wemding/LG 1962 0:54:59 9 M55
Mirchenwald
53. 132 Hofer Arthur LG Warching 1960 0:55:10 10 M55
54. 81  Hogner Peter SC Trendel 1972 0:55:24 8§ M45
55. 110 Felbinger Wemer 1966 0:56:21 10 M50
56. 79  Lechner Gerhard 1961 0:56:44 11 M55
57. 138 Hainz Manfred BSG Sparkasse Donauwérth 1963 0:57:08 11 M50
58. 137 Funk Alexander SV Mauren 1961 0:57:36 12 MS$S
59. 75 Dietrich Giinter VSC Donauwérth 1958 0:58:41 13 M35
60. 145 Hillemeir Josef LG Warching 1960 0:59:08 14 M55
61. 144 Leinfelder Karlheinz LG Warching 1964 1:00:19 12 M50
62. 92 Kliese Dieter TSV Oettingen 1955 1:02:28 3M60
63. 118 Ferber Reinhard LG Warching 1961 1:02:31 15 M55
64. 105 Katzenberger Wolfgang TSV Wemding/LG 1971 1:03:54 9M45
Mirchenwald
65. 126 Zizelsberger Thomas SV Mauren 1966 1:05:50 13 M50
Mannschaftswertung
Verein Warching
LG WARCRHING 16
TSV WEMDING/LG MARCHEN 1"
TSV HARBURG 10
TSV HARBURG TRIA KIDS 7
TSV OETTINGEN 4
TV ECKERSMUHLEN 4
SPVGG WELLHEIM 4
SV MAUREN 3
GEH-PUNKT WEIBENBURG 3
MV WARCHING 3
MT TAPFHEIM 3
SV FUNFSTETTEN 2
VSC DONAUWORTH 2
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10. Lauf zum Drei-Liinder-Eck in Warching 09.Apr.2017
Hauptlauf Frauen 10 km
Plaz  Startnr Name: Verein: ‘Geb- MW Zeit  Phw
Gesamt jahr Alters
1. 127 Bauer Svenja 1990 f 0:46:24 1.WHK
2. 93 Prohaska Sandra TV Eckersmiihlen 1976 f 0:48:33  1.W40
3. 124  Gandorfer-Schréppel Ursula TSV Harburg 1967 f 0:49:22 1.W50
4. 2 Saverland Anja LG Warching 1982 f 0:52:17 1.W35
5. 3 Langer Andrea MT Tapfheim 1957 f 0:53:18 1.Wé60
6. 100 Radajewski Brigitte BC Huisheim 1966 f 0:53:35  2.W50
7. 78 Zeiger Susanne 1963 f 0:56:44 3.W50
8. 115 Tremel Katharina SV Mauren 1986 f 0:57:04 2.WHK
9. 117 Bittl Karolin SpVgg Wellheim 1979 f 0:57:31 2.W35
10. 134 Veninga Kathi LG Warching 1974 f 0:58:12 2.W40
11. 104 Gottwald Lisa TSV Wemding/LG 1960 f 0:58:16 1.WS55
Mirchenwald
12. 133 Zaunitzer Anita LG Warching 1967 f 1:.01:13  4.W50
13. 82 Russe Sonja 1961 f 1:02:26 2. W55
14. 111 Russe Nathalie TSV Wemding/LG 1985 f 1:03:52 3. WHK
Mirchenwald
Mannschaftswertung
Verein Warching
LG WARCHING 16
TSV WEMDING/LG MARCHEN 11
TSV HARBURG 10
TSV HARBURG TRIA KIDS 7
TSV OETTINGEN 4
TV ECKERSMUHLEN 4
SPVGG WELLHEIM 4
SV MAUREN 3
GEH-PUNKT WEIRENBURG 3
MV WARCHING 3
MT TAPFHEIM 3
SV FUNFSTETTEN 2
VSC DONAUWORTH 2
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Startnr.

Platz
Alterskl.

M40

el ol 4 :“':"!":“lar-'?“ w el

10. Lauf zum Drei-Linder-Eck in Warching

108
147
107
109

113

71
119

94
136
87
135

73
96
122
81
105

76

141
55
140
83

58
14
30
110
138
144
126

52
36

85

Hauptlauf Minner nach Altersgruppen

Name:

Verein:

Jung Alexander
Wilhelm Herbert
Reinhard Martin
Firber Martin

Firber Hubert

Schuster Thomas
Lepp Thomas

Prohaska Jiirgen
Koch Roland
Weiland Christian
Probst Markus

Bickel Martin
Rothinger Gunther
Léblein Michael
Hoégner Peter
Katzenberger Wolfgang

Novak Peter

Kitzinger Gilinther
Reitsam Manfred
Kreppold Thomas
Krompafi Norbert

Lutz Markus
Eichberger Martin
Pister Peter
Benninger Johann
Felbinger Wemer
Hainz Manfred
Leinfelder Karlheinz
Zizelsberger Thomas

Ofele Josef
Fischer Amold

Ziechmer Rainer

TSV Harburg
TSV Oettingen
TSV Harburg

TSV Wemding/LG
Mirchenwald

TSV Wemding/LG
Mirchenwald

TV Eckersmiihlen
SV Fiinfstetten
TSV Harburg

TSV Wemding/LG
Mirchenwald

Team Oettingen
TSV Ebermergen
LG Warching
SC Trendel

TSV Wemding/LG
Mirchenwald

TSV Wemding/LG
Mirchenwald

LG Warching
SV Fiinfstetten
LG Warching

TSV Wemding/LG
Mirchenwald

TSV Oettingen
LT Wallerstein
SpVgg Wellheim
SC Wallerstein

BSG Sparkasse Donauwdrth
LG Warching
SV Mauren

LC Aichach

TSV Wemding/LG
Mirchenwald

TV Eckersmiihlen

 Geb-
jahr

1975
1973
1975
1973

1973

1973
1974

1970
1971
1971
1968

1968
1971
1969
1972
1971

1964

1963
1963
1964
1966

1967
1965
1963
1964
1966
1963
1964
1966

1961
1960

1960

09.Apr.2017

Zeit

0:37:13
0:39:14
0:39:45
0:41:33

0:50:03

0:51:04
0:53:37

0:38:40
0:38:55
0:39:40
0:40:11

0:40:35
0:42:14
0:46:59
0:55:24
1:03:54

0:38:32

0:41:23
0:42:19
0:44:40
0:45:17

0:45:36
0:47:05
0:51:08
0:51:46
0:56:21
0:57:08
1:00:19
1:05:50

0:38:43
0:40:51

0:41:09
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Gesamt

11.
20.

40.

45.
50.

10.
13.

15.
22,
33.
54.
64.

19.
23.
30.
31



Platz
Alterskl.
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Startnr,

84
66
103
112

39
106

132
79
137
75
145
118

95
61
92

28
114

91
29
139

74
12
148

143
121
38
142
25
72
64
146

Iﬂame: Verein:
Wild Adrian TV Eckersmiihlen
Schneider Siegfried MT Taptheim
Hirschmann Matthias Geh-Punkt Weillenburg
Frank Klaus TSV Wemding/LG

Mirchenwald
Maneth Reinhard MYV Warching
Reichel Manfred TSV Wemding/LG

Mirchenwald
Hofer Arthur LG Warching
Lechner Gerhard
Funk Alexander SV Mauren
Dietrich Giinter VSC Donauwérth
Hillemeir Josef LG Warching
Ferber Reinhard LG Warching
Lehenberger Hans TSV Harburg
Langer Michael MT Tapfheim
Kliese Dieter TSV OQettingen
Kiibler Walter SV Unterwurmbach
Kelz Franz LG Warching
Lang Joachim VSC Donauwérth
Riedelsheimer Johannes  Lebkuchen und Allerlei
Gesell Christian DJK Schénfeld
Weif§ Matthias MV Warching
Osbelt Oliver Laufbar Miinchen
Schreiber Kai MYV Warching
Ferber Stefan LG Warching
Ferstl Sebastian SpVgg Wellheim
Leinfelder Lucas LG Warching
Leinfelder Christian LG Warching
Pister Daniel SpVgg Wellheim
Berkmiiller Armin LG Warching
Krabbe Dominik
Mettler Heiko
Schober Johannes
Lambig Jiirgen BC Blossenau

Geb.-
jahr:

1961
1961
1962
1962

1961
1962

1960
1961
1961
1958
1960
1961

1957
1956
1955

1950

1946

1980
1979
1986
1980
1978
1989
1978
1987
1993
1980
1992
1982
1985
1997
1981
1979

Zeit

0:42:41
0:44:09
0:47:58
0:50:20

0:50:39
0:54:59

0:55:10
0:56:44
0:57:36
0:58:41]
0:59:08
1:02:31

0:48:30
0:50:53
1:02:28

0:52:18
0:50:55

0:37:33
0:38:31
0:38:57
0:40:02
0:40:22
0:41:13
0:42:04
0:42:35
0:42:59
0:43:54
0:43:58
0:47:52
0:48:16
0:48:58
0:53:04
0:54:24
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Gesamt

25.
29.
36.
41.

42,
52.

53.
56.
58.
59.
60.
63.

38.
43.
62.

43.

44,

14,
18.
21,
24.
26.
27.
28.
35.
37.
39.
49.
S1.
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Alterskl
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10. Lauf zum Drei-Linder-Eck in Warching 09.Apr.2017
Hauptlauf Frauen nach Altersgruppen
gt;utnr Name: Verein: Geb.- M/W Zeit Platz
jahr Gesamt
2 Sauerland Anja LG Warching 1982 f 0:52:17 51.
117 Bittl Karolin SpVgg Wellheim 1979 f 0:57:31 66.
93 Prohaska Sandra TV Eckersmiihlen 1976 f 0:48:33 40.
134 Veninga Kathi LG Warching 1974 f 0:58:12 68.
124 Gandorfer-Schréppel Ursula TSV Harburg 1967 f 0:49:22 42.
100 Radajewski Brigitte BC Huisheim 1966 f 0:53:35 55.
78 Zeiger Susanne 1963 f 0:56:44 62,
133 Zaunitzer Anita LG Warching 1967 f 1:01:13 73.
104 Gottwald Lisa TSV Wemding/LG 1960 f 0:58:16 69.
Maérchenwald
82 Russe Sonja 1961 f 1:02:26 74.
3 Langer Andrea MT Taptheim 1957 f 0:53:18 54.
127 Bauer Svenja 1990 f 0:46:24 33.
115 Tremel Katharina SV Mauren 1986 f 0:57:04 64.
111  Russe Nathalie TSV Wemding/LG 1985 f 1:03:52 77.
Mérchenwald
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10. Lauf zum Drei-Ldnder-Eck in Warching
Kurzstrecke Gesamt 3 km

Platz

Geb.-

09.Apr.2017

Name: Verein: MW Zeit
Gesamt Jahr:
1. Hirschmann Jan Geh-Punkt Weillenburg 2003 0:13:27
2. Kerlis Felix TSV Harburg 2006 0:13:31
3. Ruihl Luis TSV Harburg 2006 0:13:47
4. Hirschmann Jakob Geh-Punkt Weienburg 2006 0:13:54
5. Spiegl Ingrid TSV Harburg Tria Kids 1978 f 0:14.02
6. Réthinger Julian TSV Harburg Tria Kids 2007 0:14:56
7. Gottler Chiara TSV Harburg Tria Kids 2006 f 0:15:15
8. Schroppel Henri ohne 2007 0:16:28
9. Weiland Julia TSV Harburg 2008 f 0:16:34
10. Spiegl Tom TSV Harburg Tria Kids 2008 0:17:24
11. Spiegl Tom TSV Harburg Tria Kids 1972 0:17:25
12. Gottler Julia TSV Harburg Tria Kids 2008 f 0:17:41
13. Lepp Lorenz 2007 0:19:04
14. Lernhard Andreas TSV Harburg 2010 0:19:18
15. Spiegl Lilly TSV Harburg Tria Kids 2011 f 0:24:02
16. Weiland Daniel 2013 0:28:04
16. Weiland Anja TSV Harburg 1980 f 0:28:04

Platz.
Alter:

NMNOBRONW=2OMOS B 20D =22

Anzahl Starter: 17
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Platz
Gesamt
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10. Lauf zum Drei-Liinder-Eck in Warching

Kwmrzstrecke Ménner 3 km

Name: Verein: Geb.-

jahr:

Hirschmann Jan Geh-Punkt Weienburg 2003
Kerlis Felix TSV Harburg 2006
Rithl Luis TSV Harburg 2006
Hirschmann Jakob Geh-Punkt WeiBlenburg 2006
Réthinger Julian TSV Harburg Tria Kids 2007
Schroppel Henri ohne 2007
Spiegl Tom TSV Harburg Tria Kids 2008
Spiegl Tom TSV Harburg Tria Kids 1972
Lepp Lorenz 2007
Lernhard Andreas TSV Harburg 2010
Weiland Daniel 2013

09.Apr.2017
Zeit Pl
Alters
0:13:27 1.MUI16
0:13:31 1.MUI2
0:13:47 2. MUI2
0:13:54 3.MUI2
0:14:56 4.MUI]2
0:16:28 5.MUI2
0:17:24 6. MUI12
0:17:25 1.M45
0:19:04 7.MU12
0:19:18 8§.MUI2
0:28:04 9.MUI12
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10. Lauf zum Drei-Linder-Eck in Warching
Kurzstrecke Frauen 3 km

' Plaz
Gesamt

O\ L bW N —

Namte: Verein:
Spiegl Ingrid TSV Harburg Tria Kids
Gottler Chiara TSV Harburg Tria Kids
Weiland Julia TSV Harburg
Gottler Julia TSV Harburg Tria Kids
Spiegl Lilly TSV Harburg Tria Kids
Weiland Anja TSV Harburg

Geb.-
jahr:

1978

2006
2008
2008
2011
1980

M/W

— —h mh mh —h = |

09.Apr.2017

Zeit -

0:14:02

0:15:15
0:16:34
0:17:41
0:24:02
0:28:04
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10. Lauf zum Drei-Linder-Eck in Warching

Kurzstrecke nach Alterklassen Minner

09.Apr.2017

Seite [ von |

: ::::rzs. Name: Verein: (13:‘:)1- Zeit Cl:::;zmt
M45
1  Spiegl Tom TSV Harburg Tria Kids 1972 0:17:25 11
MUI12
1 Kerlis Felix TSV Harburg 2006 0:13:31 2.
2  Rithl Luis TSV Harburg 2006 0:13:47 3.
3  Hirschmann Jakob Geh-Punkt Weilenburg 2006 0:13:54 4,
4  Rothinger Julian TSV Harburg Tria Kids 2007 0:14:56 6.
5  Schréppel Henri ohne 2007 0:16:28 8.
6  Spiegl Tom TSV Harburg Tria Kids 2008 0:17:24 10.
7  Lepp Lorenz 2007 0:19:04 13.
8  Lernhard Andreas TSV Harburg 2010 0:19:18 14.
9  Weiland Daniel 2013 0:28:04 16 .
MU16
! Hirschmann Jan Geh-Punkt Weiflenburg 2003 0:13:27 1.



10. Lauf zum Drei-Linder-Eck in Warching

Kurzstrecke nach Alterklassen Frauen

Alters Name: Verein: ?;?r-
W35
1 Spiegl Ingrid TSV Harburg Tria Kids 1978
2 Weiland Anja TSV Harburg 1980
wuU12
1  Géttler Chiara TSV Harburg Tria Kids 2006
2  Weiland Julia TSV Harburg 2008
3  Gottler Julia TSV Harburg Tria Kids 2008
4  Spiegl Lilly TSV Harburg Tria Kids 2011

M/W

o T T T

09.Apr.2017
 Zeit

0:14:02
0:28:04
0:15:15
0:16:34

0:17:41
0:24:02
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